Produk kecantikan tersebut 

dijual dirumah terdakwa dan para pembeli yang 

datang kerumah terdakwa untuk membeli 

produk tersebut, dan juga para konsumennya 

bisa juga beli melalui media sosial milik 

terdakwa. Produk kecantikan tersebut dijual 

dengan harga 135.000.00 (seratus tiga puluh 

lima ribu rupiah), untuk cream pemuti leher 

dijual dengan harga 15.000.00 (lima belas ribu 

rupiah).  

Terdakwa sudah memproduksikan atau 

mengedarkan produk tersebut sudah kurang 

lebih 8 bulanan. Terdakwa memproduksi dan 

atau mengedarkan produk kecantikan tersebut 

tidak memiliki izin edar dan atau memenuhi 

standar dan atau persyaratan keamanan, khasiat